
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 23.07.24 9:22:51

eshop@losan.cz
417 562 681

DELTA DRL-48V240W1EN

Cena celkem: 1 875 Kč
 (bez DPH: 1 549 Kč)
Běžná cena: 2 062 Kč
Ušetříte: 187 Kč
Kód zboží: IPKHIK1043
Part No.: DRL-48V240W1EN
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DELTA DRL-48V240W1EN

Napájecí zdroj pro instalaci na DIN lištu s výstupním napětím DC 48 V a výkonem až 240 W. Jedná se o cenově dostupný
napájecí zdroj vhodný pro obecné průmyslové aplikace. Může pracovat v režimu konstantního proudu, takže je
vhodný pro indukční a kapacitní zátěže. Nabízí účinnost až 90,5 % a je certifikován podle bezpečnostních norem IEC/EN/UL
62368-1.

Univerzální rozsah vstupního napětí AC
Vestavěný obvod konstantního proudu pro jalové zátěže
Vysoký měrný výkon
Provoz při teplotách od -30 °C do +70 °C se studeným startem při -40 °C
Snížená spotřeba energie bez zátěže
Soulad s energetickou normou DOE VI
Shoda s normou SEMI F47 při 200 VAC

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 240 W
Vstupní napětí: 90–264 V (AC)
Vstupní proud: 1,3 A (při 230 VAC)
Výstupní napětí: 48 V (DC)
Výstupní proud: 5 A
Nastavitelné výstupní napětí: 43,2–52,8 V
Účinnost: 90,5 %
Typ připojení: svorkovnice
Pracovní teplota: -40 až +85 °C



Hmotnost: 620 g
Rozměry: 123,6 × 117,2 × 40 mm


